o
ESTADO DE SERGIPE

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N 02/2017

DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

"Exonera todos os ocupantes de

Cargos em Comissão e Funções

Gratificadas da Prefeitura Municipal

de Santana do São Francisco".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais, conferidas Lei Orgânica Municipal,

R E 5 O 1  E:

EXONERAR

Todos os ocupantes dos cargos em Comissão da Prefeitura Municipal de Santana do São

Francisco.

Santana dg..$àcFFmncisc67E, em 02 DE JANEIRO DE 2017.
r

Municipal

Certidão

Certifico que esse decreto está publicado no quadro de avisos no mural da Prefeitura

Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se, em 02/0112017.

im 	 05

ecreta 	unicipal de Administração